
UCHWAŁA NR XXX/766/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 12 pkt 11 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Gminę Miasta 
Gdyni, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Miasta Gdyni prowadzonych przez inne organy oraz klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 
prowadzonych w szkołach innego typu, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który 
stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez Gminę Miasta 
Gdyni, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Miasta Gdyni prowadzonych przez inne organy oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej 
uchwały;

§ 2.  Gimnazjum Specjalne nr 21 z siedzibą w Gdyni, ul. Witomińska 25/27, włącza się 
do Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 24 im. Marii Grzegorzewskiej z siedzibą w Gdyni, 
ul. Witomińska 25/27 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 24 im. Marii Grzegorzewskiej rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 24 im. Marii Grzegorzewskiej w Gdyni rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum Specjalne nr 21 w Gdyni zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3.  Gimnazjum Specjalne nr 25 dla Dzieci Niedosłyszących im. Zjednoczonej Europy z siedzibą 
w Gdyni, ul. Hallera 9, włącza się do Szkoły Podstawowej nr 49 dla Dzieci Niedosłyszących 
z siedzibą w Gdyni, ul. gen. Hallera 9 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 49 dla Dzieci Niedosłyszących rozpocznie działalność z dniem
1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 49 dla Dzieci Niedosłyszących w Gdyni rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum Specjalne nr 25 dla Dzieci Niedosłyszących im. Zjednoczonej Europy w Gdyni zakończy 
działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4.  Gimnazjum Specjalne dla Dzieci Przewlekle Chorych nr 26 z siedzibą w Gdyni, 
ul. Witomińska 25/27, włącza się do Szkoły Podstawowej Specjalnej dla Dzieci Przewlekle Chorych nr 
38 z siedzibą w Gdyni, ul. Witomińska 25/27 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna dla Dzieci Przewlekle Chorych nr 38 rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej dla Dzieci Przewlekle Chorych nr 38 w Gdyni rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum Specjalne dla Dzieci Przewlekle Chorych nr 26 w Gdyni zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 1



§ 5.  Gimnazjum Specjalne nr 27 z siedzibą w Gdyni, ul. płk. Dąbka 277, włącza się do Szkoły 
Podstawowej Specjalnej nr 50 z siedzibą w Gdyni, ul. płk. Dąbka 277 na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa Specjalna nr 50 rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 50 w Gdyni rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3) Gimnazjum Specjalne nr 27 w Gdyni zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r.

§ 8. Traci moc Uchwała XXXVI/1185/01 Rady Miasta Gdyni z dnia 31 grudnia 2001 r.
w sprawie zatwierdzenia planu sieci samorządowych szkół ponadgimnazjalnych na terenie Gminy Miasta 
Gdyni.  

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 2



 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr ........................... 
Rady Miasta Gdyni 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 
 
Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Gminę Miasta Gdyni, z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Miasta Gdyni prowadzonych przez inne organy oraz klas 
dotychczasowych gimnazjów specjalnych prowadzonych w szkołach innego typu, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

I.  Licea Ogólnokształcące : 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły  
1 2 3 

1 
I Akademickie Liceum 
Ogólnokształcące im. 

Zasłużonych Ludzi Morza 

ul. Narcyzowa 6,   
 81-653 Gdynia 

2 
II Liceum Ogólnokształcące  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Adama Mickiewicza 

ul. Wolności 22B 
81-327 Gdynia 

3 
III Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Marynarki Wojennej RP 

ul. Legionów 27 
81-405 Gdynia 

4 
V Liceum Ogólnokształcące  
im. płk. Stanisława Dąbka 

ul. Arendta Dickmana 14 
81-109 Gdynia 

5 
VI Liceum Ogólnokształcące 
im. Wacława Sierpińskiego  

ul. Mikołaja Kopernika 34 
81-424 Gdynia 

6 
VII Sportowe Liceum 

Ogólnokształcące  
im. Józefa Wybickiego 

ul. Władysława IV 54 
81-384 

7 
IX Liceum Ogólnokształcące 

im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

ul. Orłowska 57 
81-542 Gdynia 

8 
X Liceum Ogólnokształcące  
im. Gdyńskich Nauczycieli 

Bohaterów II Wojny Światowej  

ul. Władysława IV 58 
81-384 Gdynia 

9 XII Liceum Ogólnokształcące 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

10 
XIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 

ul. płk. Stanisława Dąbka 
207 

81-155 Gdynia 

11 
XIV Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Mikołaja Kopernika 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

12 XVII Liceum Ogólnokształcące 
ul. 10 Lutego 26  
81-364 Gdynia 

13 
Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego  

w Gimnastyce Artystycznej 

ul. Władysława IV 54 
81-384 

14 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 
ul. Raduńska 21 
81-057 Gdynia 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/766/17
Rady Miasta Gdyni
z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 1



 
 

II.  Technika : 
 

 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły  

1 2 3 

1 Technikum Budowlane 
ul. płk. Dąbka 207 

81-155 Gdynia 

2 
Technikum Budowy 

Okrętów 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

3 
Technikum Chłodnicze 
im. prof. M. T. Hubnera 

ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

4 Technikum Ekonomiczne 
Al. Zwycięstwa 194 

81-540 Gdynia 

5 
Technikum 

Gastronomiczne 
ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

6 Technikum Handlowe 
Al. Zwycięstwa 194 

81-540 Gdynia 

7 Technikum Hotelarskie 
ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

8 Technikum Transportowe 
ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

9 
Technikum Elektroniczne 

nr 1 
ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

10 
Technikum Mechaniczne 

nr 1 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

11 Technikum nr 3 
ul. płk. Dąbka 207 

81-155 Gdynia 

12 Technikum nr 4 
ul. Morska 75 
81-323 Gdynia 

 
 

III.  Szkoły policealne : 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

1 Szkoła Policealna nr 1 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

2 Szkoła Policealna nr 3 
ul. Morska 186 
81-225 Gdynia 

3 Szkoła Policealna nr 4 
Al. Zwycięstwa 194 

81-540 Gdynia 

4 Szkoła Policealna nr 6 
ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

5 
Szkoła Policealna nr 2  

dla Dorosłych 
ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

6 
Szkoła Policealna nr 5  

dla Dorosłych 
ul. płk. Dąbka 207 

81-155 Gdynia 

7 
Szkoła Policealna nr 8  

dla Dorosłych 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

8 
Szkoła Policealna nr 10 

dla Dorosłych 
ul. Raduńska 21 
81-057 Gdynia 

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 2



IV.  Szkoły specjalne : 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

1 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 24 im. Marii 
Grzegorzewskiej 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

2 
Szkoła Podstawowa 
Specjalna dla Dzieci 

Przewlekle Chorych nr 38 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

3 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 49 dla Dzieci 
Niedosłyszących 

ul. gen. Józefa Hallera 9 
81-453 Gdynia 

4 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 50 
ul. płk. Stanisława Dąbka 277 

81-155 Gdynia 

5 

Klasy Gimnazjum 
Specjalnego nr 21 

prowadzone w Szkole 
Podstawowej Specjalnej 

nr 24 im. Marii 
Grzegorzewskiej 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

6 

 Klasy Gimnazjum 
Specjalnego nr 25 dla 

Dzieci Niedosłyszących 
im. Zjednoczonej Europy 

prowadzone w Szkole 
Podstawowej Specjalnej 

nr 49 dla Dzieci 
Niedosłyszących 

ul. gen. Józefa Hallera 9 
81-453 Gdynia 

7 

Klasy Gimnazjum 
Specjalnego dla Dzieci 

Przewlekle Chorych nr 26 
w Szkole Podstawowej 
Specjalnej dla Dzieci 

Przewlekle Chorych nr 38 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

8 

Klasy Gimnazjum 
Specjalnego nr 27 

prowadzone  
w Szkole Podstawowej 

Specjalnej nr 50 

ul. płk. Stanisława Dąbka 277 
81-155 Gdynia 

9 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 
nr 1 

ul. płk. Stanisława Dąbka 277 
81-155 Gdynia 

10 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 
nr 2 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

11 
Zasadnicza Szkoła 

Zawodowa Specjalna nr 8 
ul. Energetyków 13 

81- 184 Gdynia 

12 

XV Liceum 
Ogólnokształcące 

Specjalne dla 
Niedosłyszących 

ul. gen. Józefa Hallera 9 
81-453 Gdynia 

13 
XVI Liceum 

Ogólnokształcące 
Specjalne 

ul. Energetyków 13 
81- 184 Gdynia 

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 3



 
V. Szkoły ponadgimnazjalne prowadzone na terenie Miasta Gdyni  

przez inny organ : 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Organ prowadzący 

1 2 3 4 

1 

Katolickie 
Liceum 

Ogólnokształcące 
im. Jana Pawła II 

Plac św. Andrzeja 2 
81-168 Gdynia 

 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. św. Andrzeja 

Boboli  
w Gdyni-Obłużu 

2 
Liceum 

Plastyczne 
ul. Orłowska 39  
81-522 Gdynia 

Ministerstwo 
Kultury 

i Dziedzictwa 
Narodowego 

3 

Policealna 
Szkoła 

Plastyczna  
w Gdyni 

ul. Orłowska 39  
81-522 Gdynia 

Ministerstwo 
Kultury  

i Dziedzictwa 
Narodowego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 4



 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr ........................... 
Rady Miasta Gdyni 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 
 
 
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez 
Gminę Miasta Gdyni, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających 
siedzibę na obszarze Gminy Miasta Gdyni prowadzonych przez inne organy oraz klas 
dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, na okres od dnia 1 września 2017 r.  
do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

I.  Licea Ogólnokształcące : 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 
1 2 3 

1 
I Akademickie Liceum 
Ogólnokształcące im. 

Zasłużonych Ludzi Morza 

ul. Narcyzowa 6,   
 81-653 Gdynia 

2 
II Liceum Ogólnokształcące  

z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Adama Mickiewicza 

ul. Wolności 22B 
81-327 Gdynia 

3 
III Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 
im. Marynarki Wojennej RP 

ul. Legionów 27 
81-405 Gdynia 

4 
V Liceum Ogólnokształcące  
im. płk. Stanisława Dąbka 

ul. Arendta Dickmana 14 
81-109 Gdynia 

5 
VI Liceum Ogólnokształcące 
im. Wacława Sierpińskiego  

ul.  Mikołaja Kopernika 34 
81-424 Gdynia 

6 
VII Sportowe Liceum 

Ogólnokształcące im. Józefa 
Wybickiego 

ul. Władysława IV 54 
81-384 

7 
IX Liceum Ogólnokształcące 

im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego 

ul. Orłowska 57 
81-542 Gdynia 

8 
X Liceum Ogólnokształcące  
im. Gdyńskich Nauczycieli 

Bohaterów II Wojny Światowej  

ul. Władysława IV 58 
81-384 Gdynia 

9 XII Liceum Ogólnokształcące 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

10 
XIII Liceum Ogólnokształcące 

im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego 

ul. płk. Stanisława Dąbka 
207 

81-155 Gdynia 

11 
XIV Liceum Ogólnokształcące 
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

im. Mikołaja Kopernika 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

12 XVII Liceum Ogólnokształcące 
ul. 10 Lutego 26  
81-364 Gdynia 

13 
Liceum Ogólnokształcące 
Mistrzostwa Sportowego  

w Gimnastyce Artystycznej 

ul. Władysława IV 54 
81-384 

14 
Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 
ul. Raduńska 21 
81-057 Gdynia 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/766/17
Rady Miasta Gdyni
z dnia 29 marca 2017 r.

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 1



II.  Technika : 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

1 Technikum Budowlane 
ul. płk. Dąbka 207 

81-155 Gdynia 

2 
Technikum Budowy 

Okrętów 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

3 
Technikum Chłodnicze 
im. prof. M. T. Hubnera 

ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

4 Technikum Ekonomiczne 
Al. Zwycięstwa 194 

81-540 Gdynia 

5 
Technikum 

Gastronomiczne 
ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

6 Technikum Handlowe 
Al. Zwycięstwa 194 

81-540 Gdynia 

7 Technikum Hotelarskie 
ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

8 Technikum Transportowe 
ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

9 
Technikum Elektroniczne 

nr 1 
ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

10 
Technikum Mechaniczne 

nr 1 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

11 Technikum nr 3 
ul. płk. Dąbka 207 

81-155 Gdynia 

12 Technikum nr 4 
ul. Morska 75 
81-323 Gdynia 

 
III.  Zasadnicze szkoły zawodowe : 

 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

1 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 1 

prowadzone w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 1 

ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

2 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 2 

prowadzone w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 2 

ul. płk. Dąbka 207 
81-155 Gdynia 

3 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 3 

prowadzone w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 3 

ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

4 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 4 

prowadzone w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 4 

ul. Morska 186, 81-225 Gdynia 

5 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 6 

prowadzone w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 6 

ul. płk. Dąbka 207 
81-155 Gdynia 

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 2



6 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 7 

prowadzone w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 5 

ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

 
IV.  Szkoły policealne : 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

1 Szkoła Policealna nr 1 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

2 Szkoła Policealna nr 3 
ul. Morska 186 
81-225 Gdynia 

3 Szkoła Policealna nr 4 
Al. Zwycięstwa 194 

81-540 Gdynia 

4 Szkoła Policealna nr 6 
ul. Morska 77 
81-222 Gdynia 

5 
Szkoła Policealna nr 2  

dla Dorosłych 
ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

6 
Szkoła Policealna nr 5  

dla Dorosłych 
ul. płk. Dąbka 207 

81-155 Gdynia 

7 
Szkoła Policealna nr 8  

dla Dorosłych 
ul. Morska 79 
81-222 Gdynia 

8 
Szkoła Policealna nr 10 

dla Dorosłych 
ul. Raduńska 21 
81-057 Gdynia 

 
V. Szkoły specjalne : 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły 

1 2 3 

1 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 24 im. Marii 
Grzegorzewskiej 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

2 
Szkoła Podstawowa 
Specjalna dla Dzieci 

Przewlekle Chorych nr 38 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

3 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 49 dla Dzieci 
Niedosłyszących 

ul. gen. Józefa Hallera 9 
81-453 Gdynia 

4 
Szkoła Podstawowa 

Specjalna nr 50 
ul. płk. Stanisława Dąbka 277 

81-155 Gdynia 

5 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 
nr 1 

ul. płk. Stanisława Dąbka 277 
81-155 Gdynia 

6 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 
nr 2 

ul. Witomińska 25/27 
81-311 Gdynia 

7 

Klasy Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej Specjalnej  

nr 8 prowadzone  
w Branżowej Szkole 

Specjalnej I stopnia nr 7 

ul. Energetyków 13 
81- 184 Gdynia 

8 
XV Liceum 

Ogólnokształcące 
ul. gen. Józefa Hallera 9 

81-453 Gdynia 

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 3



Specjalne dla 
Niedosłyszących 

9 
XVI Liceum 

Ogólnokształcące 
Specjalne 

ul. Energetyków 13 
81- 184 Gdynia 

 
 
VI.  Szkoły ponadpodstawowe prowadzone na terenie Miasta Gdyni  

przez inny organ : 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Siedziba szkoły Organ prowadzący 

1 2 3 4 

1 

Katolickie 
Liceum 

Ogólnokształcące 
im. Jana Pawła II 

Plac św. Andrzeja 2 
81-168 Gdynia 

 

Parafia 
Rzymskokatolicka 
p.w. św. Andrzeja 

Boboli  
w Gdyni-Obłużu 

2 
Liceum 

Plastyczne 
ul. Orłowska 39 
81-522 Gdynia 

Ministerstwo 
Kultury  

i Dziedzictwa 
Narodowego 

3 

Policealna 
Szkoła 

Plastyczna  
w Gdyni 

ul. Orłowska 39 
81-522 Gdynia 

Ministerstwo 
Kultury  

i Dziedzictwa 
Narodowego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Id: 328B55C2-79A3-4BDD-8B04-D4070831EA2F. Podpisany Strona 4




